

Lucrari de amenajare a terenului de volei de plajr (etapa a 2-a)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 406 525,01 lei

Intocmit in prețuri curente 15.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Stilpi de electricitate				
0	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	7,0000	382,20 204,60	2 675,40 1 432,20
1		Console metalice	buc	7,0000	640,00 0,00	4 480,00 0,00
2		Corp de iluminat Street Light 150W 3 COP 6000K	buc	6,0000	1 415,00 0,00	8 490,00 0,00
3		Corp de iluminat Street Light 150W 3 COP 6000K (Dublu)	buc	1,0000	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
4		Cutie de jonctiune	buc	7,0000	45,00 0,00	315,00 0,00
5	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	3,5000	3 450,13 1 728,00	12 075,47 6 048,00
6		Cablu AVVG 2*16 mm	m	250,0000	25,80 0,00	6 450,00 0,00
7		Cablu VVG 3*1,5 mm	m	80,0000	9,90 0,00	792,00 0,00
8		Cablu ABBT 2*16 mm	m	40,0000	25,80 0,00	1 032,00 0,00
9	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	3,5000	6 109,02 1 848,00	21 381,56 6 468,00
10		Teava PE d 25 mm	m	350,0000	3,33 0,00	1 165,50 0,00
11	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc	7,0000	1 526,37 678,00	10 684,59 4 746,00
12		Stilpi piloni 7M oct AD 70 T3 d. 128-60 180*180 mm	buc	7,0000	3 900,00 0,00	27 300,00 0,00
13	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,0500	42 376,00 3 732,00	2 118,80 186,60
14	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor	t	0,1500	163,47	24,52

1	2	3	4	5	6	7
		metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina			99,00	14,85
		<i>Total</i>	lei			100 784,84
		Total 1. Stilpi de electricitate Inclusiv salariu				100 784,84 18 895,65
		2. Gard Stadionului LT				
15	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii	m3	25,0000	46,80 46,80	1 170,00 1 170,00
16	RpCP12A aplicabil	Confectionarea, montarea porti simple tip serviciu	kg	90,0000	70,12 21,00	6 310,59 1 890,00
17	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare 40,0-40,0 mm	t	0,6000	37 233,13 2 400,00	22 339,88 1 440,00
18	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii	m3	22,0000	1 607,99 264,00	35 375,83 5 808,00
19	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t	1,2000	966,70 642,00	1 160,04 770,40
20	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m profil metal 40,0-40,0 mm (conform pozitiei nr.)	m	152,4000	311,89 66,00	47 532,63 10 058,40
21	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	10,0000	75,00 75,00	750,00 750,00
22	TRI1AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	10,0000	33,00 33,00	330,00 330,00
23	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	10,0000	585,87 48,00	5 858,70 480,00
24	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	100,0000	302,90 62,64	30 289,75 6 264,00

1	2	3	4	5	6	7
		proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm				
25	TsH91B	Instalarea urneб V - 100l (Poza nr. 2)	buc	4,0000	709,30 354,00	2 837,20 1 416,00
		<i>Total</i>	lei			153 954,62
		Total Gard Stadionului LT Inclusiv salariu				153 954,62 30 376,80

		Total	lei	254 739,46
		Asigurari sociale si medicale	24 %	11 825,39
		Cheltuieli de transport	7 %	12 557,55
		Total		279 122,40
		Cheltuieli de regie	14,5 %	40 472,74
		Total		319 595,14
		Beneficiu de deviz	6 %	19 175,70
		Total		338 770,84
		TVA	20 %	67 754,17
				406 525,01
		Total deviz: Inclusiv salariu		49 272,45

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de amenajare a terenului de volei de plajr (etapa a 2-a)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 406 525,01 lei

Intocmit in prețuri curente 15.03.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	235,5800	60,00	14 134,80
2.	7123010010200	Betonist	h-om	88,0000	60,00	5 280,00
3.	7123011000200	Betonist	h-om	19,4000	60,00	1 164,00
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	140,2080	60,00	8 412,48
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,5000	60,00	150,00
6.	7129020012800	Pavator	h-om	109,2400	60,00	6 554,40
7.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	79,1000	60,00	4 746,00
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	12,8400	60,00	770,40
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,2475	60,00	14,85
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	21,0000	60,00	1 260,00
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	22,5000	60,00	1 350,00
12.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	27,4000	60,00	1 644,00
13.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	39,2320	60,00	2 353,92
14.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,9600	60,00	1 437,60
					Total manopera	49 272,45

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0117	30 000,00	351,00
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0028	3 000,00	8,40
3.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,0090	3 150,00	28,35
4.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0002	3 000,00	0,60
5.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,8850	80,00	310,80
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,0500	76,00	155,80
7.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,8700	20,00	57,40
8.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,0400	35,00	1,40
9.	1019852	Vopsea	kg	5,8800	18,00	105,84
10.	102*1	Console metalice	buc	7,0000	640,00	4 480,00
11.	103*1	Corp de iluminat Street Light 150W 3 COP 6000K	buc	6,0000	1 415,00	8 490,00
12.	104*1	Corp de iluminat Street Light 150W 3 COP 6000K (Dublu)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
13.	105*1	Cutie de jonctiune	buc	7,0000	45,00	315,00
14.	107*1	Cablu AVVG 2*16 mm	m	250,0000	25,80	6 450,00
15.	108*1	Cablu VVG 3*1,5 mm	m	80,0000	9,90	792,00
16.	109*1	Cablu ABBT 2*16 mm	m	40,0000	25,80	1 032,00
17.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	2,2750	200,00	455,00
18.	111*1	Teava PE d 25 mm	m	350,0000	3,33	1 165,50
19.	113*1	Stilpi piloni 7M oct AD 70 T3 d. 128-60 180*180 mm	buc	7,0000	3 900,00	27 300,00
20.	1212121212121	apa	m3	0,6000	30,00	18,00
21.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	1,0200	320,00	326,40
22.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	12,7000	320,00	4 064,00
23.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri	m3	10,9560	320,00	3 505,92

		r.sedimentare 40-63 mm				
24.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,2600	320,00	403,20
25.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,5700	240,00	616,80
26.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,5000	240,00	120,00
27.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	8,5700	240,00	2 056,80
28.	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	1,4000	240,00	336,00
29.	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	2,1000	1 200,00	2 520,00
30.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,9600	8,00	31,68
31.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0500	34 000,00	1 700,00
32.	2030112931102	Urne v-100l	buc	4,0000	250,00	1 000,00
33.	2320166200676	White spirit	kg	0,0360	15,00	0,54
34.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	35,00	2,10
35.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0390	32,00	1,25
36.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,9180	18,00	16,52
37.	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	5,5200	18,00	99,36
38.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,5070	18,00	9,13
39.	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	6,3600	17,00	108,12
40.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,9200	19,00	150,48
41.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,8360	3,15	5,78
42.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	160,0000	3,15	504,00
43.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	700,0000	3,15	2 205,00
44.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 573,0000	3,15	4 954,95
45.	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	101,5000	160,00	16 240,00
46.	2663102100000	Beton	m3	23,2242	1 200,00	27 869,04
47.	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	93,6360	34,00	3 183,62
48.	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	75,1271	34,00	2 554,32
49.	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	297,3781	48,30	14 363,36
50.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2000	34,00	40,80
51.	2811106301200* 1	Elemente metalice 40,0-40,0 mm	kg	612,0000	34,00	20 808,00
52.	2811106302050* 1	Stilp din beton armat prefabricat 40*40	buc	78,8835	192,00	15 145,63
53.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,4590	80,00	36,72
54.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,2700	80,00	21,60
55.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	3,9000	0,20	0,78
56.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	3,9000	0,20	0,78
57.	2874115883700	Saiba M 20	buc	3,9000	0,20	0,78
58.	2874125884803	Nit cu cap semirotond 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,7344	120,00	88,13
59.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	2,0000	75,00	150,00
60.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,9126	4,77	4,36
61.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,0075	240,00	1,80
62.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	2,5000	30,00	75,00
63.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,8210	30,00	84,63
64.	5009030	Flanse	10 buc	3,5700	30,00	107,10
65.	5009031	Scoabe	10 buc	14,3500	10,00	143,50
66.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	28,0000	0,20	5,60
67.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0291	10 000,00	291,00
68.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,2800	200,00	56,00
69.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0144	200,00	2,88

70.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0336	25,00	0,84
71.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,1050	25,00	2,62
72.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"	kg	1,7500	34,00	59,50
Total materiale de construcții						179 393,51

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,5770	250,00	1 894,25
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	22,4700	50,00	1 123,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	22,4700	75,00	1 685,25
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	70,0000	150,00	10 500,00
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	9,3100	100,00	931,00
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	23,2250	50,00	1 161,25
7.	2410520006700	Automacara	h-ut	7,6200	250,00	1 905,00
8.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0900	75,00	6,75
9.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	4,5000	75,00	337,50
10.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,1000	50,00	405,00
11.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,4200	250,00	105,00
12.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	2,5800	50,00	129,00
13.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	13,2000	50,00	660,00
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8400	75,00	63,00
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	4,5000	75,00	337,50
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	21,6300	50,00	1 081,50
17.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,5750	250,00	393,75
18.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,0900	250,00	22,50
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,5000	250,00	1 375,00
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2500	250,00	62,50
21.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	7,5770	250,00	1 894,25
Total utilaje de construcții						26 073,50

Total	lei	254 739,46
Asigurari sociale si medicale	24 %	11 825,39
Cheltuieli de transport	7 %	12 557,55
Total		279 122,40
Cheltuieli de regie	14,5 %	40 472,74
Total		319 595,14
Beneficiu de deviz	6 %	19 175,70
Total		338 770,84
TVA	20 %	67 754,17

Total deviz:

406 525,01

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de amenajare a terenului de volei Investitor
de plajr (etapa a 2-a)**
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Stilpi de electricitate				
0	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			382,20 204,60
	1	Muncitor	h-om	3,4100	60,00	204,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	30 000,00	18,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	76,00	7,60
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	18,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	100,00	133,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	250,00	5,00
1		Console metalice	buc			640,00 0,00
	102*1	Console metalice	buc	1,0000	640,00	640,00
2		Corp de iluminat Street Light 150W 3 COP 6000K	buc			1 415,00 0,00
	103*1	Corp de iluminat Street Light 150W 3 COP 6000K	buc	1,0000	1 415,00	1 415,00
3		Corp de iluminat Street Light 150W 3 COP 6000K (Dublu)	buc			1 800,00 0,00
	104*1	Corp de iluminat Street Light 150W 3 COP 6000K (Dublu)	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
4		Cutie de jonctiune	buc			45,00 0,00
	105*1	Cutie de jonctiune	buc	1,0000	45,00	45,00
5	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 450,13 1 728,00
	1	Muncitor	h-om	28,8000	60,00	1 728,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	30 000,00	0,86
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	3 000,00	2,40
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	3 000,00	0,17
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	10 000,00	83,14
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,82
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	25,00	0,24
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	34,00	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	250,00	407,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	50,00	321,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	75,00	481,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	250,00	407,50
6		Cablu AVVG 2*16 mm	m			25,80 0,00
	107*1	Cablu AVVG 2*16 mm	m	1,0000	25,80	25,80
7		Cablu VVG 3*1,5 mm	m			9,90 0,00
	108*1	Cablu VVG 3*1,5 mm	m	1,0000	9,90	9,90
8		Cablu ABBT 2*16 mm	m			25,80 0,00
	109*1	Cablu ABBT 2*16 mm	m	1,0000	25,80	25,80
9	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe	100 m			6 109,02

1	2	3	4	5	6	7
		pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				1 848,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	60,00	1 848,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	30 000,00	63,43
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	80,00	84,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	20,00	16,40
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	18,00	12,24
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	200,00	130,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	30,00	30,60
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	41,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	8,0000	0,20	1,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	200,00	16,00
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	25,00	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	20,0000	150,00	3 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	50,00	321,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	50,00	309,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	250,00	117,50
10		Teava PE d 25 mm	m			3,33
						0,00
	111*1	Teava PE d 25 mm	m	1,0000	3,33	3,33
11	RpEJ07B	Stilpi pentru instalatii electrice in curti, gradini sau platforme, gata confectionati : metalici, intre 5,1 si 10 m inaltime, inclusiv gropile si umplutura	buc			1 526,37
						678,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,3000	60,00	678,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	100,0000	3,15	315,00
	1421102200642	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 3,0-7,0 mm	m3	0,2000	240,00	48,00
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,1800	320,00	57,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0840	30,00	2,52
	1422102205505	Beton clasa Bc 10 (B150)...pt. informatie	m3	0,3000	1 200,00	360,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	75,00	9,00
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2250	250,00	56,25
12		Stilpi piloni 7M oct AD 70 T3 d. 128-60 180*180 mm	buc			3 900,00
						0,00
	113*1	Stilpi piloni 7M oct AD 70 T3 d. 128-60 180*180 mm	buc	1,0000	3 900,00	3 900,00
13	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			42 376,00
						3 732,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	60,00	3 732,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	3 150,00	567,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	80,00	336,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	76,00	2 052,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	35,00	28,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	34 000,00	34 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	240,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	50,00	755,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	250,00	435,00
14	IzD03A	Vopsirea confectioniilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			163,47
						99,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	1,6500	60,00	99,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	3,3800	18,00	60,87
	2320166200676	White spirit	kg	0,2400	15,00	3,60
		2. Gard Stadionului LT				
15	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapatarii	m3			46,80
						46,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7800	60,00	46,80
16	RpCP12A	Confectionarea, montarea porti simple tip	kg			70,12

1	2	3	4	5	6	7
	aplicabil	serviciu				21,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2500	60,00	15,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2710703519624	Profil normal I 18 mm	kg	1,0200	34,00	35,37
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0050	80,00	0,41
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0070	4,77	0,03
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0080	120,00	0,98
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0100	18,00	0,18
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,0200	3,15	0,06
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0900	50,00	4,50
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0500	75,00	3,75
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	75,00	0,07
17	CL08A	Elemente metalice (stilpi) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare 40,0-40,0 mm	t			37 233,13 2 400,00
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	35,0000	60,00	2 100,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	5,0000	60,00	300,00
	2811106301200*1	Elemente metalice 40,0-40,0 mm	kg	1 020,0000	34,00	34 680,00
	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4500	80,00	36,00
	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2874115883700	Saiba M 20	buc	6,5000	0,20	1,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0650	32,00	2,08
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	35,00	3,50
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2,0000	34,00	68,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4500	4,77	2,15
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,1500	250,00	37,50
18	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii	m3			1 607,99 264,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,00	240,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 200,00	1 248,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	250,00	62,50
19	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravintuiri, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t			966,70 642,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	10,7000	60,00	642,00
	2430226101755	Grund pe baza de rasini alchidice	kg	5,3000	17,00	90,10
	2430116104213	Vopsea pe baza de rasini alchidice	kg	4,6000	18,00	82,80
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	6,6000	19,00	125,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,3000	8,00	26,40
20	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 2,05 m profil metal 40,0-40,0 mm (conform pozitiei nr.)	m			311,89 66,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9200	60,00	55,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	60,00	10,80
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	1,9000	48,30	94,25
	2710703700340	Banda de otel laminat la cald de 25x3 mm	kg	0,4800	34,00	16,76
	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,0700	320,00	23,00
	2811106302050*1	Stilp din beton armat prefabricat 40*40	buc	0,5040	192,00	99,38
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0500	250,00	12,50
21	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			75,00 75,00
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	60,00	15,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	60,00	60,00
22	TRIIAA04C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t			33,00 33,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	60,00	33,00
23	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere	m3			585,87

1	2	3	4	5	6	7
		mecanica, executat cu impanare si innoiroire				48,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	60,00	48,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	240,00	61,68
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	320,00	32,64
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	320,00	406,40
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	30,00	7,50
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	50,00	12,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	250,00	6,25
24	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2			302,90 ----- 62,64
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	60,00	60,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	60,00	1,90
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	160,00	162,40
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	3,15	5,04
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	15,7300	3,15	49,55
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	240,00	1,20
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0857	240,00	20,57
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	75,00	1,50
25	TsH91B	Instalarea urne6 V - 100l (Poza nr. 2)	buc			709,30 ----- 354,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	60,00	27,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	60,00	291,00
	2030112931102	Urne v-100l	buc	1,0000	250,00	250,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	1 200,00	100,80
	1212121212121	apa	m3	0,1500	30,00	4,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.